福地協発第２５－１７号
　　公  印  省  略　                                           　　　 平成２５年８月 吉日

　　各　　　　　位
一般社団法人　福岡県地質調査業協会
　理事長　　花　村　　修
平成２5年度 科学技術講演会開催のご案内
　謹啓　残暑の候　益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素から当協会活動に対しましては、格別のご支援ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、当協会では市民のための「地球科学の最先端技術の紹介」を目的として、下記のとおり科学技術講演会を開催することになりました。ご多用中とは存じますが多数ご出席くださいますようご案内申し上げます。

　なお、ポスターを同封致しますので、ご面倒ですが、掲示のうえ周知方よろしくお願い致します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　白
記

１．開催日時　　平成２５年 １０月８日（火）　１５時００分～１７時３０分
２．開催場所　　財団法人　福岡県中小企業振興センタ－　2Ｆ
　　　　　　　　　　    福岡市博多区吉塚本町9-15　　(  092-622-0011
３．主　　　催　　一般社団法人 福岡県地質調査業協会
　　４．プログラム
（１） 受　　付　　１４：３０
　　　　　　（２） 開　　会　　１５：００　　主催者挨拶

　　　　　　（３） 講　　演

　　　　　　　 　 　15:10～17:30　 “ 進め｢ちきゅう｣新たな科学の地平を目指して”
　　　　　　　　　　　　　　　　　　－海溝型巨大地震震源域を掘削することの意義－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  独立行政法人海洋研究開発機構　地球深部探査センタ－

企画調整室次長　　倉本 真一　様
５．受講料　　無　　料
　　６．定　　　員　　200名（先着順）

７．申込方法　　同封の「科学技術講演会受講申込書」によりお申し込みください。

　　　　　　　　　　　　　（ＦＡＸでも可　０９２－４７１－５７８６）

　　８．申込締切　　平成２５年１０月３日（木）

　　９．その他　　継続教育の証明をします。（ＣＰＤＨポイント数 ； 2.5）
平成25年　月　日

（一社）福岡県地質調査業協会　御中

（所属機関名）

（ご担当者名）
　　　　　　　　(

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ﾒ-ﾙｱﾄﾞﾚｽ

平成２５年度　科学技術講演会受講申込書
	所属部・課名
	氏名
	備　考

　　　　１．平成２５年１０月３日（木）までにお申し込み下さい。

　　　　　　　　（ＦＡＸでも可　０９２－４７１－５７８６）

　　　　 ２．継続教育の証明をいたします。（ＣＰＤＨポイント数；2.5）
（申込先）
　　　（一社）福岡県地質調査業協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒812-0013　福岡市博多区博多駅東２丁目４－３０

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　いわきビル７Ｆ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  (　： ０９２－４７１－７２２１

ＦAX ： ０９２－４７１－５７８６

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Email：f-kyoukai@fukuoka-geo.net